便簽 於科技與工程學院
一、請惠予推薦110年度斐陶斐榮譽學會新榮譽會員，並請各系所依下列分配名額進行推薦，於110年4月20日（星期二）下班前將名冊以電子檔方式逕送院辦彙整。
電子檔請寄：hocat@ntnu.edu.tw；主旨：「110年度斐陶斐新榮譽會員」。

	工教系
	科技系
	圖傳系
	機電系
	電機系
	光電所
	合計

	大學部
	-
	1
	1
	1
	-
	-
	3

	碩士班
	1
	1
	-
	-
	1
	1
	4

	博士班
	-
	-
	-
	1
	-
	1
	2

	合計
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	9

二、空白之「推薦榮譽會員名冊」電子檔格式，將逕予寄至系承辦人電子信箱。
此  致
工教系

科技系

圖傳系
機電系
電機系

光電所